AÇÕES CUMPRIDA PARCIALMENTE – GLOSA O VALOR EQUIVALENTE AO ITEM DA META NÃO CUMPRIDA.
AÇÕES DESCUMPRIDA - GLOSA 100% DO ITEM CUSTEADO.

 
 

J. PERIODO DE EXECUÇÃO, VIGÊNCIA E PRESTAÇÃO DE CONTAS

 
Período de execução: 03 de Novembro de 2025 a 02 de Novembro de 2026
Vigência: 366 dias (trezentos e sessenta e seis) dias
Prestação de Contas: 90 dias após o termino da vigência.

 

EQUIPE DE TRABALHO
 
 

 

 
 
 

Nº.

 
 
 

Cargo

 
 

Quant. de

trabalhadores

(Q)

 
 
 

Forma de

Vínculo

 
 
Quant.

de

Meses

REMUNERAÇÃO - Valor

Referência 1

Pessoa